
^ T T A D A M I A S T A 
Z I E L O N K A 
woj. mazowieckie 

Uchwała NrVIII/44/15 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce za 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/287/12 
z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Zielonka 
oraz wzoru sprawozdań, Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce za 2014 r., 
zaopiniowane Uchwałą Nr 2/1/2015 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce z dnia 21 
kwietnia 2015 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 1 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R a dv M i a s t a Z i e l o n k a 

Andrzej Morek Grodzki 


